
Fahrplanliste der ICE-Umleiter (Main-Weser-Bahn) Ostern 2011 (April)  -   www.ml-bkf.de

Abfahrt Frankfurt(Main)West      (Stand: 18. Februar 2011)

Abfahrt Zug Fr
, 2

2.
A

pr
il

S
a,

 2
3.

Ap
ril

So
, 2

4.
A

pr
il

M
o,

 2
5.

A
pr

il

Start - Ziel FB* GI* MR* HR*

05:34 ICE672 X X X X Wiesbaden Hbf - Hamburg-Altona 05:52 06:10 06:25 06:48

06:34 ICE774 X Stuttgart Hbf - Hamburg-Altona 06:52 07:10 07:24 07:46

08:05 ICE1557 X Saarbrücken Hbf - Dresden Hbf 08:30 08:48 09:03 09:27

08:13 ICE670 X X X X Karlsruhe Hbf - Hamburg-Altona 08:33 08:51 09:06 09:30

09:03 ICE772 X X X X Stuttgart Hbf - Hamburg-Altona 09:23 09:43 10:05 10:28

09:51 ICE71 X X X X Hamburg-Altona - Basel SBB 09:33 09:19 09:02 08:41

10:13 ICE78 X X X X Zürich Hb - Kiel Hbf 10:33 10:51 11:06 11:30

10:34 ICE291 X X X Berlin Gesundb. - Leipzig - Karlsruhe Hbf 10:17 10:01 09:46 09:25

10:51 ICE573/ICE573 X X X X Hamburg-Altona/Kiel Hbf - Stuttgart Hbf 10:33 10:19 10:02 09:41

11:03 ICE770 X X X X Stuttgart Hbf - Hamburg-Altona 11:23 11:43 12:05 12:30

11:51 ICE73 X X X X Kiel Hbf – Karlsruhe Hbf/Zürich Hb 11:33 11:19 11:02 10:41

12:13 ICE76 X X X X Zürich Hb/Karlsruhe Hbf - Hamburg Hbf 12:33 12:51 13:06 13:30

12:51 ICE575 X X X X Hamburg-Altona - Stuttgart Hbf 12:33 12:19 12:02 11:41

13:03 ICE578 X X Stuttgart Hbf - Hamburg-Altona 13:23 13:43 14:05 14:30

13:51 ICE75 X X X X Hamburg-Altona - Karlsruhe Hbf/Zürich Hb 13:33 13:19 13:02 12:41

14:13 ICE74 X X X Zürich Hb/Karlsruhe Hbf - Kiel Hbf 14:33 14:51 15:06 15:30

14:51 ICE577 X X Hamburg-Altona - Stuttgart Hbf 14:33 14:19 14:02 13:41

15:03 ICE576 X X X Stuttgart Hbf - Hamburg-Altona 15:23 15:43 16:05 16:30

15:51 ICE77 X X X Hamburg-Altona - Karlsruhe Hbf 15:33 15:19 15:02 14:41

16:13 ICE72 X X X Karlsruhe Hbf - Hamburg-Altona 16:33 16:51 17:06 17:30

16:23 ICE20512 X Zürich Hb - Hamburg Hbf 16:38 16:53 17:08 17:32

16:51 ICE579 X X X Hamburg-Altona - Stuttgart Hbf 16:33 16:19 16:02 15:41

17:03 ICE574 X X X Stuttgart Hbf - Hamburg-Altona 17:23 17:43 18:05 18:30

#17:16 ICE776 X Frankfurt(M)Hbf - Hannover Hbf 17:40 17:59 18:13 18:37

17:25 ICE290 X X X Karlsruhe - Leipzig - Berlin Gesundbrunnen 17:43 18:01 18:15 18:36

17:51 ICE79 X X X Hamburg-Altona - Karlsruhe Hbf 17:33 17:19 17:02 16:41

#18:02 ICE1193 X Berlin Südkreuz - Frankfurt(M)Hbf 17:42 17:22 17:04 16:40

18:03 ICE20508 X Basel SBB - Berlin Südkreuz 18:22 18:42 18:57 19:20

18:15 ICE70 X X X Karlsruhe Hbf - Hamburg-Altona 18:33 18:51 19:06 19:30

#18:22 ICE1192 X Frankfurt(M)Hbf - Berlin Südkreuz 18:42 19:02 19:20 19:41

18:51 ICE771 X X X Hamburg-Altona - Stuttgart Hbf 18:33 18:19 18:02 17:41

19:01 IC1072 X Stuttgart Hbf - Hamburg-Altona 19:22 19:42 20:04 20:29

19:03 ICE572 X X Stuttgart Hbf - Hamburg-Altona 19:23 19:43 20:05 20:30

19:51 ICE5671 X X X Hamburg-Altona - Karlsruhe Hbf 19:33 19:19 19:02 18:41

20:51 ICE773 X X X Kassel-Wilhelmshöhe - Stuttgart Hbf 20:33 20:19 20:02 19:41

21:52 ICE673 X X X Kiel Hbf - Karlsruhe Hbf 21:33 21:19 21:02 20:41

#23:53 ICE1552 X X X Dresden Hbf - Leipzig - Frankfurt(M)Hbf 23:35 23:19 23:00 22:38

Alle Angaben sind ohne Gewähr. Quelle: www.bahn.de/ris

Abfahrtszeiten, die mit # gekennzeichnet sind, fahren von Frankfurt(Main)Hbf ab. Kursiv kennzeichnet die Ankunft.
* = Die Durchfahrtszeiten Friedberg, Gießen, Marburg und Treysa sind ungefähre Zeiten und können abweichen.


